- Agencias en derecho primera instancia  $ 4.542.630 
- Agencias en derecho segunda instancia             $ -  0  - 

-------------------  

$ 4.542.630 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 
derecho a cargo de la parte demandada, en la suma de CUATRO MILLONES 
QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS M/CTE 
($4.542.630), con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Así las cosas, se pudo constatar que para el presente proceso obra título 
judicial, No. 400100007950551 por valor de $ 85.119.354,00, constituidos por 
la demandada a favor del demandante, el señor Daniel Humberto García,